
Äänestyksessä annettiin kaikkiaan 1550 vastausta, joissa ohjeistuksesta huolimatta  77 vastauksessa oli annettu ääniä useammalle kuin 3 äänestyskohteelle. 

Lisäksi 243 vastausta oli katsottava sellaisiksi, että niissä sama äänestäjä oli antanut äänensä identtisesti samoille kohteille useita kertoja.  Varsinaisen 

äänestystuloksen muodostavia vastauksia oli siten 1230 kpl. 

 

Kolme eniten ääniä saanutta kohdetta ovat ulkokuntosali (332 ääntä), jolle osoitettiin 20 000 €  , laavujen teko Raahen tienoon luontoreitistöille (315 ääntä), 

jolle osoitettiin 5 000 €  sekä  liikunta- urheilu- ja arkivälinelainaamo (298 ääntä), jolle osoitettiin 5 000 €. 

 

KOHDE        ÄÄNET 

 

Liikunta-, urheilu- ja arkitavaralainaamoon.   

Kaupunkilaiset voisivat lainata liikuntavälineitä ja esim.     298   

ompelukoneita, saumureita ja sähkötyökaluja kirjastokortilla. 

 

Tolppa-amppeleihin ja kukkiin Kirkkokadulle.     101   

Kaupungin viihtyisyyden parantamiseksi. 

 

Ulkokuntosaliin Koivuluotoon tai Pikkulahdelle.      332   

Vastaavia on nykyisin useilla paikkakunnilla. 

 

Kaupungin kiinteistöjen pintatöihin.       116   

Esim. ulkomaalauksiin. 

 

Aloittelijaystävälliseen frisbeegolfrataan.       92   

Olemassa olevat radat ovat kovalla käytöllä. 

 



Ulkoilureittien kunnostamiseen sellaisiksi, että niitä voi      205   

kiertää myös rollaattorilla ja pyörätuolilla. Liikuntarajoitteisten  

ja iäkkäiden terveyden ja mielenvirkeyden lisääminen. 

 

Elokuiseen ulkoilmaelokuvatapahtumaan Wanhassa Raahessa.     127   

Kaikkia koskevaa kulttuuritarjontaa ja Wanhan Raahen aktivointia. 

 

Pikkulahden uimarannan viihtyvyyden ja käytön lisäämiseen      183   

(lisää penkkejä). Ajanvietteen lisääminen ja lasten  

valvonnan helpottaminen. 

 

Ulkopauhan ja Taskun mökkien panelointiin.      26   

Rakennusten suojaaminen sateelta ja myrskyltä. 

 

Pumptrackrataan. Sopii aikuisille, nuorille ja lapsille.      245   

Voi käyttää pyörällä, scootilla ja skeitillä. 

 

Lapsiin ja liikuntaan liittyviin hankintoihin esim. puistojen päivittämiseen.   268   

Edistävät terveyttä ja viihtyvyyttä jolla saadaan pysyvyyttä asumistyytyväisyyteen. 

 

Juoksuportaiden rakentamiseen Alpuan hiihtomajalle ja      214   

kuntolaitteisiin pihamaalle. Keskeinen ja luonnonläheinen paikka. 

 



Laiturin rakentamiseen Lännenrannan leirikeskukselle.       113   

Ranta on matala ja leirikeskus tarvitsee laiturin, jotta  

lasten olisi helpompi mennä uimaan. 

 

Yksinasuvien vanhusten palveluiden ja virkistystoiminnan      202   

parantamiseen. Esimerkiksi maksuttomiin virkistysmatkoihin  

toivottuun kohteeseen Raahen seudulla. 

 

Laavujen tekoon Raahen tienoon luontoreitistölle      315   

paikkoihin, joihin ei pääse moottoriajoneuvoilla  

jolloin myös yöpyminen laavuilla olisi mahdollista. 

 

        


